
Печь-камин APLIT П2С 700
Высота
Ширина
Глубина
Вес облицовки
Вес топки
Диаметр дымохода
ММощность
Стоимость комплекта

1 850
920
690
145
180
200
77

264 000

мм
мм
мм
кг
кг
мм
ккВт
руб.

Печь-камин APLIT П3С 5357
Высота
Ширина
Глубина
Вес облицовки
Вес топки
Диаметр дымохода
ММощность
Стоимость комплекта

2 030
690
790
148
210
200
66

350 000

мм
мм
мм
кг
кг
мм
ккВт
руб.

Печь-камин APLIT П3С 8457
Высота
Ширина
Глубина
Вес облицовки
Вес топки
Диаметр дымохода
ММощность
Стоимость комплекта

2 030
1 000
790
155
290
250
88

388 000

мм
мм
мм
кг
кг
мм
ккВт
руб.

Печь-камин APLIT П3С 10057
Высота
Ширина
Глубина
Вес облицовки
Вес топки
Диаметр дымохода
ММощность
Стоимость комплекта

2 030
1 160
790
165
340
250
99

443 000

мм
мм
мм
кг
кг
мм
ккВт
руб.

Печь-камин APLIT М 700
Высота
Ширина
Глубина
Вес облицовки
Вес топки
Диаметр дымохода
ММощность
Стоимость комплекта

1 630
970
510
145
98
180
77

216 000

мм
мм
мм
кг
кг
мм
ккВт
руб.

Печь-камин APLIT ПС 700

Высота
Ширина
Глубина
Вес облицовки
Вес топки
Диаметр дымохода
ММощность
Стоимость комплекта

1 830
970
670
160
170
200
88

218 000

мм
мм
мм
кг
кг
мм
ккВт
руб.

Печь-камин APLIT ПС 800
Высота
Ширина
Глубина
Вес облицовки
Вес топки
Диаметр дымохода
ММощность
Стоимость комплекта

1 830
1 070
670
170
200
200
1010

244 000

мм
мм
мм
кг
кг
мм
ккВт
руб.

Печь-камин APLIT ПС 3865 
Высота
Ширина
Глубина
Вес облицовки
Вес топки
Диаметр дымохода
ММощность
Стоимость комплекта

2 020
620
620
125
130
150
55

211 000

мм
мм
мм
кг
кг
мм
ккВт
руб.

APLIT APLIT


