

#### Печь-камин APLIT M 700

Высота	<b>1630</b> MM
Ширина	<b>970</b> мм
Глубина	<b>510</b> MM
Вес облицовки	<b>145</b> кг
Вес топки	<b>98</b> кг
Диаметр дымохода	<b>180</b> мм
Мощность	<b>7</b> кВт
Стоимость комплекта	<b>216 000</b> py6

# Печь-камин APLIT ПС 700

Высота	<b>1830</b> мм
Ширина	<b>970</b> мм
Глубина	<b>670</b> мм
Вес облицовки	<b>160</b> кг
Вес топки	<b>170</b> кг
Диаметр дымохода	<b>200</b> MM
Мощность	<b>8</b> кВт
Стоимость комплекта	<b>218 000</b> py6.





#### Печь-камин APLIT ПС 800

Высота	1830 MM
Ширина	<b>1070</b> мм
Глубина	<b>670</b> мм
Вес облицовки	<b>170</b> кг
Вес топки	<b>200</b> KF
Диаметр дымохода	<b>200</b> MM
Мощность	<b>10</b> кВт
Стоимость комплекта	<b>244 000</b> руб.

### Печь-камин APLIT ПС 3865

Высота	<b>2 020</b> MM
Ширина	<b>620</b> MM
Глубина	<b>620</b> MM
Вес облицовки	<b>125</b> кг
Вес топки	<b>130</b> кг
Диаметр дымохода	<b>150</b> мм
Мощность	<b>5</b> кВт
Стоимость комплекта	<b>211 000</b> руб.





# Печь-камин APLIT П2С 700

Высота	1850	ММ
Ширина	920	MM
Глубина	690	MM
Вес облицовки	145	ΚГ
Вес топки	180	ΚГ
Диаметр дымохода	200	MM
Мощность	7	κВ
Стоимость комплекта	264 000	ру

# ASTOV

# Печь-камин APLIT ПЗС 5357

Высота	<b>2 030</b> MM
Ширина	<b>690</b> мм
Глубина	<b>790</b> мм
Вес облицовки	<b>148</b> кг
Вес топки	<b>210</b> KF
Диаметр дымохода	<b>200</b> MM
Мощность	<b>6</b> κΒτ
Стоимость комплекта	<b>350 000</b> py6



### Печь-камин APLIT ПЗС 8457

Высота	<b>2 030</b> MA	1
Ширина	1000 MM	1
Глубина	<b>790</b> MN	1
Вес облицовки	<b>155</b> кг	
Вес топки	<b>290</b> кг	
Диаметр дымохода	<b>250</b> MN	1
Мощность	<b>8</b> κΒ	
Стоимость комплекта	<b>388 000</b> py	6



## Печь-камин APLIT ПЗС 10057

Высота	2 030	мм
Ширина	1 160	ММ
Глубина	790	мм
Вес облицовки	165	ΚГ
Вес топки	340	ΚГ
Диаметр дымохода	250	ММ
Мощность	9	кВт
Стоимость комплекта	443 000	руб



